檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：71341臺南市左鎮區中正里171之4號

承辦人：莊智樑

電話：06-2143058

傳真：06-2147472

電子信箱：aajimmyaa@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市議會

發文日期：中華民國104年11月23日

發文字號：府工務一字第1041135932號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市議會來函1份

主旨：有關臺南市議會第2屆第2次定期大會議員提案（工務第31

號案）：「請重新鋪設南區國民路270巷73弄及270巷全段

路面」案，查該道路係屬8公尺以下道路，依據「臺南市

道路管理自治條例」第四條規定，請貴公所依權責辦理，

請查照。

說明：依臺南市議會104年11月13日南議工務字第1040007514號

函辦理。

正本：臺南市南區區公所

副本：臺南市議會、林議員美燕、王議員家貞、許議員至椿、林議員乙、林議員燕祝

、臺南市政府秘書長室、臺南市政府研究發展考核委員會、臺南市政府工務局長

室、臺南市政府工務局秘書室、臺南市政府工務局第一工務大隊 2015-11-24
17:04:32